## LUZCENTER S. A.



Guayaquil, 03 de Marzo de 2005

100328

Señor

JORGE MARCELO BLINKHORN NUQUES Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengo a bien comunicarle que la JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE ACCIONISTAS de la compañía LUZCENTER S. A. en su sesión inaugural celebrada el día de hoy 03 de Marzo de 2005, lo eligió a usted PRESIDENTE, por el periodo de CINCO AÑOS, de acuerdo al Estatuto Social de la misma.

A usted corresponderá representar legalmente a la compañía, tanto en lo judicial como en lo extrajudicial, en forma individual.

Los Estatutos sociales de la compañía LUZCENTER S. A. constan en el Escritura Pública celebrada ante Notario Trigésimo de Guayaquil, ABOGADO PIERO AYCART VINCENZINI, el 24 de Febrero de 2000, la misma que fue inscrita en el registro Mercantil de Guayaquil el 24 de Marzo de 2000.

Atentamente,

JOHN PATRICK BLINKHORN NUQUES PRESIDENTE DE LA SESION

Acepto el cargo de PRESIDENTE de LUZCENTER S. A. para el cual he sido elegido. Guayaquil, 03 de Marzo de 2005

JORGE MARCELO BLINKHORN NUQUES

Ecuatoriano C. C. 090884923-5

NUMERO DE REPERTORIO: 16.028 FECHA DE REPERTORIO: 04/abr/2006 HORA DE REPERTORIO: 12:44

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha siete de Abril del dos mil seis, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía LUZCENTER S.A., a favor de JORGE MARCELO BLINKHORN NUQUES, a foja 36.402, Registro Mercantil número 6.650.

人を主要ないのは、砂を取りますは「おきを集りらい」にままる。たたるのまたとし、またのままではなる。

er and the first term of the second constitution of the second constitution

164 B 640

医克克特氏 海海 医二十二氏病 化二十二十二烷 医二甲二二甲酰胺 化二甲基二二甲基二二甲基二甲基

ORDEN: 16028 LEGAL: Patricia Murillo AMANUENSE: Ronny ANOTACION-RAZON: Angel Neira Burgos

\$

REVISADO POR

AB. ZOYLA CEDEÑO CELLAN
REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

Supplied the state of the state of the state of

and the state of t

ないためのは、メンジャンは、は、数数を対象がある。